

Reparatia drumurilor locale cu L=1808.0m., b=3.5m.,din s. Cotiujeni r-nul.Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 348 859 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	63,28	104,5	6 615,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,7059	396,00	6 615,5
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (grosimia 12 cm)	100m2	63,28	4 171,8	263 992,3
	9310060019930	Muncitor	h-om	312,6032	57,66	18 024,7
	1411122201661	Piatra sparta 40x80 mm	m3	1 195,9920	130,00	155 479,0
	14111222017521	Piatra sparta 20x40	m3	94,9200	135,00	12 814,2
	11202062010361	Savura (nisip de cocasare)	m3	63,2800	70,00	4 429,6
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	189,8400	0,00	0,0
	1411122201645	Piatra sparta 5x20 mm	m3	63,2800	168,00	10 631,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6578	396,00	1 052,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,3262	300,00	4 897,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	70,8736	90,00	6 378,6
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	171,4888	240,00	41 157,3
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,1979	310,00	8 121,3
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	6,7077	150,00	1 006,2
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=3)	100m2	-63,28	491,4	-31 095,8
	1411122201661	Piatra sparta 40x80 mm	m3	-239,1984	130,00	-31 095,8
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	3,00	435,6	1 306,8

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3000	396,00	1 306,8
		Total		Lei		240 820
		Asigururari sociale si medi (Π3) * 22,5 %		22,5 %		4 056
		Cheltueli de regie (Π3+Asigur) * 12 %		12 %		29 385
		Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %		6 %		16 455
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %		20 %		58 143
		Total deviz: Inclisiv salariu				348 859

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)